

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างงมหาทำกาการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สกสน.ตร) ทางหลวงหมายเลข 2032 ตอนควนคม 0102 ตอน ปฎิรูป - ศรีสงคราม ระหว่าง กม.29+067 -**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **กม.3+214 ปริมาณงาน 25,822 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	45.000	336.84	15,157.80	1.3675	460.62	20,728.29
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	25,822.000	12.09	312,187.98	1.3675	16.53	426,917.06
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	14.000	2,319.08	32,467.12	1.3675	3,171.34	44,398.78
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	25,822.000	273.17	7,053,795.74	1.3675	373.55	9,646,065.67
5	5. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	660.000	290.00	191,400.00	1.3675	396.57	261,739.50
6	6. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	1,023.000	290.00	296,670.00	1.3675	396.57	405,696.22
7	7. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	8,535.39	8,535.39	1.3675	11,672.14	11,672.14
รวมราคากลาง								10,817,217.66

พุดิพงศ์ สุศุทธิลา

10 ธันวาคม 2564 16:54:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบที่อนุมัติโดย สทล.3 (สถลนคร) ทางหลวงหมายเลข 2032 ตอนควบคม 0102 ตอน ปฎิรูป - ศรีสงคราม ระหว่าง กม.29+067 - กม.31+214 ปริมาณงาน 25,822 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครพนม/กรมทางหลวง

(บัญญา พึ่งประจาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นพพงษ์ สิทอำไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พฒิพงศ์ สุดหล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แผงวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญพัฒนา ปัญญาชนวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายเดชา พรวนพิทักษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน
ผอ.ขท.นครพนม